МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27 марта 2024 года                                                                                         №  211
г.Моршанск

О даче согласия администрации Моршанского муниципального округа
Тамбовской области на прекращение права постоянного (бессрочного)

пользования на земельный участок

Рассмотрев обращение администрации Моршанского муниципального
округа  Тамбовской  области,  в  соответствии  со  ст.53  Земельного  Кодекса
Российской  Федерации,  в  соответствии  с  Уставом  Моршанского
муниципального округа Тамбовской области,

Совет депутатов Моршанского муниципального округа    р е ш и л:

1.  Дать  согласие  о  прекращении  у  администрации  Моршанского
муниципального  округа  Тамбовской  области  права  постоянного
(бессрочного) пользования на земельный участок общей площадью 4412 кв.м
с  кадастровым  номером  68:09:3204004:132,  местоположение:  Российская
Федерация, Тамбовская область, Моршанский район, в 1 километре к северу
от  центра  пос.  Молодежный,  категория  земель:  земли  промышленности,
энергетики,  транспорта,  связи,  радиовещания,  телевидения,  информатики,
земель  для  обеспечения  космической  деятельности,  земель  обороны,
безопасности  и  земель  иного  специального  назначения,  вид  разрешенного
использования: размещение и эксплуатация линейного объекта.

         2. Разместить настоящее решение  в сетевом издании «РИА TOП 68»
(www.top68.ru).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Моршанского муниципального округа                                        Е.П.Буренин

garantf1://28009835.17934/

	Р Е Ш Е Н И Е
	27 марта 2024 года № 211